



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนุมที่ 7 บริเวณบ้านนางเกียบ ซ้ำเวียง ถึงบริเวณถนนคอนกรีตเดิม ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) ตั้งไว้ 40,000 บาท ราคากลาง 39,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

(นายสมบุญ สุทธิสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

 ปลัด อบต. 
 มอ. กองคลัง 
 เจ้าหน้าที่พิมพ์งาน.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 40,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
บริเวณบ้านนางเกียบ ชำเรือง ถึงบริเวณถนนคอนกรีตเดิม ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร
ยาว 28.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2561
เป็นเงิน 39,000 บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกุ่มทิพย์ หมู่ที่ 7 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
บริเวณบ้านนางก๊วย ข้างเรื่อง มิวชรากรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร โหล่งทางหินตลุกตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกุ่มทิพย์ หมู่ที่ 7 ตำบลดอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fa	ราคาต่อหน่วยx Fa	รวมราคา
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	84.00	1.69	141.96	1.3624	2.30	193.40
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	4.20	318.00	1,335.60	1.3624	433.24	1,819.62
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	4.20	99.00	415.80	1.3624	134.87	566.48
4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	84.00	288.00	24,192.00	1.3624	392.37	32,959.18
5	รอยต่อเชื่อมคดมขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	67.00	670.00	1.3624	91.28	912.80
6	งานโหล่งทางหินตลุก	ลบ.ม.	5.60	373.00	2,088.80	1.3624	508.17	2,845.78
							รวม	39,297.26

- 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 28,844.16
- 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0
- 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 0
- 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(1.3624) = 10,453.10
- 5. ผลรวมราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น = 39,297.26
- 6. ปรับลดราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น = 39,000.00

 ประธานกรรมการ (นายวิรัช ดาวเรือง)
 กรรมการ (นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)
 กรรมการ (นายชัชชาติ อินสว่าง)


 (นางสาวนิภา จำปาเงิน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน


 (นายสมบุญ สุทธิธรรม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

11 มิ.ย. 2561

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกุ่มทิพย์ หมู่ที่ 7 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

บริเวณบ้านนงเกียบ ซ้ำเรื่อง ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร ใกล้เคียงถนนตามสภาพพื้นที่

อยู่ในท้องที่จังหวัด..สุพรรณบุรี..เขต..... รากาน้ำมัน ไซลา.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....%

เงินประกันผลงานหัก.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1.69	✓				1.69
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	170.00	25.00	85.00	-	-	255.00 ✓
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	99.00	✓ -	-	-	-	99.00
4	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	288.00	✓ -	-	-	-	288.00
5	รอยต่อเค็ทตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	67.00	✓ -	-	-	-	67.00
6	งาน ใกล้เคียงถนน	ลบ.ม.	373.00	✓ -	-	-	-	373.00



นายวิรัช คาวเรือง
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนกรีตหมู่ที่ 7 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

บริเวณบ้านนางเกษม จำเรื่อง ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 28.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร โหล่งทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนกรีตหมู่ที่ 7 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	84.00	/ ตร.ม.	
2	งานทรายรองพื้น	4.20	/ ลบ.ม.	
3	ค่าแรงงานทรายรองพื้น	4.20	/ ลบ.ม.	
4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	84.00	/ ตร.ม.	
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	10	/ เมตร	
6	งานโหล่งทางหินคลุก	5.60	/ ลบ.ม.	

นายวิรัช ทาวเรือง

ผู้อำนวยการกองช่าง